
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 5.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022. Nr.194 

 

Par finansējuma piešķiršanu nometņu organizēšanai Talsu novadā 2022. gadā 

 

2022. gada 2. aprīlī tika izsludināta pieteikšanās Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) finansējuma saņemšanai bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai Talsu novadā 

2022.gadā. Pavisam tika iesniegti 12 pieteikumi 13 nometnēm.  

Pašvaldības 2022. gada budžetā finansējuma piešķiršanai bērnu un jauniešu nometņu 

organizēšanai Talsu novadā 30 000 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro). 

Iesniegtos pieteikumus saskaņā ar Talsu novada domes 2018.gada 1.marta noteikumiem 

Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai 

Talsu novadā” (turpmāk – Noteikumi) vērtēja pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas 

komisija (turpmāk – Komisija).  

Saskaņā ar Noteikumu 28.punktu Komisija, ievērojot pašvaldības apstiprināto finanšu 

līdzekļu apjomu nometnēm, var ieteikt piešķirt finansējumu pieteikumiem, kas ieguvuši 

augstāko vidējo punktu skaitu un saņemtais punktu skaits ir vismaz 50% no maksimāli 

iespējamā. Ņemot vērā to, ka visi iesniegtie pieteikumi saņēma vismaz 50% no maksimāli 

iespējamajiem punktiem, Komisija pieņēma lēmumu ieteikt piešķirt finansējumu 13 nometnēm 

par kopējo summu 16505,05 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti pieci euro, 05 centi). 

Saskaņā ar Noteikumu 30. un 34.punktu Komisijas priekšlikumu par finansējuma 

piešķiršanu apstiprina Talsu novada, pieņemot lēmumu par finansējuma piešķiršanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”, Talsu novada domes 2018.gada 

1.marta noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums 

nometņu organizēšanai Talsu novadā” 30. un 34.punktu, Komisijas 2022. gada 29. aprīļa 

lēmumu, Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022. gada 10. maija lēmumu un 

Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Komisijas priekšlikumu par finansējuma piešķiršanu un piešķirt Talsu novada 

pašvaldības finansējumu 16505,05 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti pieci euro, 05 

centi) apmērā nometņu organizēšanai Talsu novadā 2022. gadā: 

1.1. biedrībai “Sporta klubs Talsi” 1500,04 EUR dienas nometnes “Volejprieks 1” 8 – 17 

gadus veciem bērniem un jauniešiem organizēšanai laikā no 2022. gada 6. jūnija līdz 

2022. gada 10. jūnijam; 



 

 

1.2. Lībagu sākumskolai 1002,75 EUR dienas nometnes “Skudriņas” 6 – 10 gadus veciem 

bērniem organizēšanai laikā no 2022.gada 6.jūnija līdz 2022. gada 10. jūnijam; 

1.3. Nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”” 865,12 EUR  

diennakts nometnes “Atpūtusies ģimene ir laimīga ģimene -3" 5 – 18 gadus veciem 

bērniem un jauniešiem organizēšanai laikā no 2022. gada 13. jūlija līdz 2022. gada 

15. jūlijam; 

1.4. Talsu pamatskolai 340,00 EUR dienas nometnes “Krāsainās dienas” 7 – 10 gadus 

veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 17. augusta līdz 2022. gada 19. augustam; 

1.5. Talsu Valsts ģimnāzijai 450,00 EUR dienas nometnes “Esi aktīvs un radošs!” 8 – 10 

gadus veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 15. augusta līdz 2022. gada 

19. augustam; 

1.6. Valdemārpils vidusskolai 1770,45 EUR dienas nometnes “Prieks, kur tu rodies?!” 6 – 

7 gadus veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 13. jūnija līdz 2022. gada 

17. jūnijam; 

1.7. biedrībai “Dundagas bērnu dienas centrs “Mājas”” 828,50 EUR dienas nometnes 

“Raibs kā taureņa spārns” 7 – 11 gadus veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 

27. jūnija līdz 2022. gada 1. jūlijam; 

1.8. Pastendes pamatskolai 1643,03 EUR dienas nometnes “Pārsteigumu lāde” 7 – 12 gadus 

veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 6. jūnija līdz 2022. gada 11. jūnijam; 

1.9. biedrībai “Basketbola klubs Talsi” 1760,75 EUR dienas nometnes “Sporto pakalnos!” 

8 – 11 gadus veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 27. jūnija līdz 2022. gada 

1. jūlijam; 

1.10. biedrībai “Basketbola klubs Talsi” 1474,63 EUR dienas nometnes “Sporto 

pakalnos!” 12 – 15 gadus veciem bērniem un jauniešiem organizēšanai no 2022. gada 

4. jūlija līdz 2022. gada 8. jūlijam; 

1.11. Upesgrīvas pamatskolai 1624,36 EUR diennakts nometnes “Vasaras 

piedzīvojumi” 6 – 19 gadus veciem bērniem un jauniešiem organizēšanai no 

2022. gada 4. jūlija līdz 2022. gada 8. jūlijam; 

1.12. biedrībai “Lilegend” 3245,42 EUR dienas nometnei “Izjūti vasaru” 7 – 10 gadus 

veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 13. jūnija līdz 2022. gada 17. jūnijam; 

1.13. biedrībai “Lilegend” 3245,42 EUR dienas nometnei “Ceļojums kosmosā” 7 – 

10 gadus veciem bērniem organizēšanai no 2022. gada 25. jūlija līdz 2022. gada 

29. jūlijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                 (paraksts*)             S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Krūzīte 26487931 

lienite.kruzite@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. I. Krēķei; 

5. Elektroniski lēmumā minētajām biedrībām un nodibinājumiem. 

 

 

 
 


